Cura huius no qd peniteo p dca pnc voluptates in
 huius pccat ut valeat qd i qd d d Hugo de
 pnc virtute voluptuose vinctes de fonsi erunt i pccat
 deo deo pnc delectatione alius In huius huius
 fugito qd d d pnc spectacula mundi In qd p dca
 Auerte oculos nros ne videat vanitate **It de qd pnc**

lucratius **¶** **H**astiludia et epus in laruis **¶** Et pupad
 dit nymudq p quib leqy usq ad morte i torneament
 ut hastiludis ut i aquo alio hodi fuit pual quia
 eoe deberet nec sepelie dret si morer sic si
 quis ppe ebrietate incidet i aliqd malu pmo
 raria eu no excofact qz talis ponet malu sup
 malu pto si quis leqy i tormento dret se ig
 norasse **¶** Et ho e vñ imp quis gra exercitij
 intrat tormenta p ad exercij vnilitate ut facit
 hq d dicit mod dimicadi Et si vñ illoy caup
 exercitij vluerunt usq ad morte ipse a peto
 excofact qz no est ppe glia p ppe doreni zac
 id vlt plus zo et pcoz qz ebrus in ebrietate ppe
 pety quistu dui pena e puniedy **¶** Sic q vlt ois
 teatles p pphibiti ut pte coea luctatores publice
 hastiludia tormenta hoc to qz i dete et ai peto
 male fuit qz ppe glia vana et honore mundi
¶ Era ideo qz illa inde vlt mala pquis s p
 mundia supbia auaricia homicidia rixe guerre
 Et go wilhelm9 vlt q talis peccat mortaliter
 et lato gung qto pety e magt publica **¶** Et qto
 plus ad peccat induit **¶** **¶** ludi in laruis ppar
 p pphibiti **¶** Popus i ecclia ut ex de vita et
 honestate de loz **¶** Et de decore **¶** Et hno bernhard9 dicit
 q hodi in laruis cetero maxie et gult pte puniendi et
 ppar illi qui assumit hty monachoy ut religio pmo
¶ Et in hospitem no e pphibito **¶** ppetie p ppe in
 ut te popi ppe ppetie nite eiusd ut ppe v ppetoy
 popi **¶** Et alia que tngut pphibitio p pitem
 hites ad deuotioz induit

¶ **D**exto queritur quare penites debet fuge
 peccata ppe q publice vices multones et pates
 dicit ad detrahes lasiuas ut dco alioz vna **¶** Et
 quique penites trahit a pta deuotioe que e mltu
 vtilis est penitenti na hodi i se pte mala et et pates
 videt hno ppetie

vicium
 uocellare
 pte ac
 et iocm
 affiat
 suffat
 lubit
 pau de
 et moius
 q no pt
 des hq
 et loc
 ludo est
 e podes
 dnum
 hna officu
 e no pte
 et dmpm
 et vlt
 no qto
 vltis magt
 p ppetoy
 et pte vna
 et hodi
 officu ut of
 timentu
 magt hno
 et dco
 sepulchro
 et hodi
 vlti respit
 et vna hno
 et q p dco
 elape vna vna
 et dco de ludo

ad lapidum deducunt quia constat videtur. hinc ostenditur
si malis hominibus est fugiendus quia multos alios dicit dicit
ad peccatum sed per suggestiones suas quod alii non facerent
~~si ipse non careret~~ in peccato. Sed propter peccatum careret
et ad peccatum peccatorum quod non est permissi ut fugiat
malis hominibus. Et per opus ut habeat bonum formam et si
dedit non peccata sua reuelat et reuelat possit ut eum
a vicio trahat ut dicit boetius in disciplina fortuna
Sicut homo politicus aut deus aut bestia est. et homo qui solus
est si opus per bonum opus deo. Si autem dimittit iudicium
vult et per iudicium peccat. Tunc opus bestie. et bestialiter
vult. Et per hoc dicit Seneca. Tu peccas tuo ira tua de
libera. Si de ipso peccas per quod dicitur. Et sic dicitur per
Volite fieri sicut equi et muli. hoc est in si homo in pe
et bonum tunc dicit deus quod omnis bonum et dicitur deus. et dei
fieri vult non per peccatum non trahit a vicio. Si vero
homo est malus tunc est bestia. et bestialiter vult quod a nullo
fugit a vicio. Si tamen fugiendus est in quod est in peccato
et dicitur non forme non vult per se per quod ipse
vidit et audit. Et ut fugiat per turpia et nocent
permissi quod eum alleviunt a peccato. Nam in per non de
sensu et sensu motu maiores expellat minores
ut quod permissi per peccatum et tumultu per a qua
deuote non impedit debet tunc fugere quod quod di
motu peccatorum quod impediunt intolerant. Si peccat
peccate per acceptabiles quod saluator docet omne non
se peccate qui peccat in vicio peccat publice
vult ut ab hostibus videat. Si non nos peccate omne
debet uti matheo primo. Tu oraueris intra cubitulum
tuum et clauso ostio ora deum.

¶ Septimo queritur quid iuris sit de ludis luctibus
quoniam non est peccatum aliquando aliquas res si peccat
eas non tenet eas solus et si soluit tunc ius quod luctibus
et deinde tenet sibi solus. Et quoniam in ludo deceptio
ut fraudulenter deperit laborat ut trahit aliud quod voluntate

78
18

sup ad ludeu si dicitur fuit lucratus ab eo tunc plura de iure
 restitue. **¶** Quiaq; lucraty e interris ubi lex vel
 consuetudo no obligat ad restituend ipse adur tenetur
 restituere coram deo. Et quibiq; lucrat ex aqua ista
 p debet tunc restituere ut paupib; ut ecclesie ut dicitur
 talios pios actus. **¶** Si ie q; lucrat no debet sibi retine
 in publicis p; no ie qui p dit debet equo ab ipso
 lucrato recipere qd utraq; p debet dicit paupib; ut
 ecclesie. **¶** Leges admittit ludeo sicut q; questionib; dicitur
 fulte fiat ad modica pona. Et no dicitur ad consuetudines
 h; ludi impediunt pona q; hanc autem a q; tunc
 cordis. **¶** Et p; moderate fuerit sic q; meto penitet
 no variatur. **¶** Et p; reuocari ut reuocari
 puritiam vitalium hinc lunc et licite pmittit. **¶**
 Et no q; p;no valer ad impetrand; veniam p; tunc
 q;no et glay pempub; **¶** multo em valer
deprecio nisi apponit

Dubitat de peccatore vtru sua oratio valeat
 videt q; no q; de iohelis dicit q; qm deo peccatores
 no exaudit. **¶** **¶** Ductores q; deo no exaudit
 peccatores pnt sup peccatores s; h; exaudit
 eos i q;no ea q; querit deo. **¶** Et p;no p;no dicit q; p;no
 q; no fuit p;no peccatores s; q; p;no p;no ut q;itate
 p;no ut p;no nisse hanc caritate. **¶** Et ille licite p;no
 fieri publice q; p;no publico fuit. **¶** Ille p;no p;no
 que p;no fuit p;no aia. **¶** Et ite debet p;no fieri
 ut vlt h;no ut vlt h;no. **¶** Et ite dicit p;no fieri
¶ p;no si vlt omne tunc h;no h;no.

q; sentie
 h;no dicit
 faceret
 et vlt
 t; fugat
 p;no et fi
 p;no ut cu
 p;no
 q; q; p;no
 mittit iudic
 b; fialit
 ad hanc de
 st; vlt
 p;no im
 e des; de
 vlt di vlt
 p;no
 q; p;no
 et vlt
 p;no m de
 ut mior
 q; p;no
 et omne
 p;no
 p;no om
 vlt vlt
 de ludis luctu
 as; res p;no
 p;no luctu
 ludo deceptio
 q; voluere

Omnia peccata plangit contritio vera

¶ quia va gtra ¶ pias ¶ va gtra ¶ i qly ¶ pur ¶ ad qly ¶ vno ¶ qd ptaunt

Veritas etates sensus loca tpa membra

¶ va gtra ¶ pta ¶ no vales ¶ amplig ¶ pta

Deploret acta nales qmisse pceda

¶ et va gtra ¶ bona ¶ pta ¶ pta ¶ pta ¶ pta ¶ pta ¶ pta

Volanges amissa cu commissis et obmissis

¶ va gtra ¶ pta ¶ dagnat ¶ talisti

Offensas qz dei quos fratres dampnificasti